CHARGES

FONTAINE (LOC)
PRESTATION CIAS
AIDE MAIRIE
SITCOM (optionnel)

ASSURANCE MULTIRISQUE

COLLECTE LOYER
TOTAL

juillet 2022

DR SILLET CATHERINE (bureau 1)
DR GOURGUES THIERRY (bureau 2)

PAULINE (bureau 3 et 6)
REMI (bureau 3 et 6)

SOPHIE (bureau 4)
JACK (bureau 6)

ASSISTANTE MEDICALE (bureau 5)

COMMUNS

32
475
-250

92
960
1309

CLES DE REP.

0,1486355689
0,2048501397
0,03381260458
0,03584146047
0,04275349009
0,0001770959862
0,01920226478

0,5147273755

152/12

-1140

superficie

26,38
27,59
10,5
10,5
17,31
11,2
10,12

88,78

(avance droguerie)

usage j/semaine | nbre prof

4,5
4,5
5
5
4,5
0,25

55

répart. commun/7
96,25

alalalalalala

Chiffre d'affaire |indice indiv ->
(/100 000 )
1,18778 141,0013638 ->
1,56521 194,3286476 >
0,61097 32,075925
0,64763 34,000575
0,52067 40,55758965 -->
0,06 0,168
0,36 18,216
488,29
948,638101
4,95226

4,01

CHARGES TOTALES | dont frais partie

MENSUELLES (CTM)
290,82
364,40
140,51
143,17
152,22
96,49
121,39

1309,00

commune
96,25
96,25
96,25
96,25
96,25
96,25
96,25

673,78

CTM
(arrondi)
291
364,00
141,00
143,00
152,00
96,00
121,00

1308



